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UYGULAMA FAALİYETİ 

 

3 Fazlı asenkron motoru iki kumanda merkezli ve ileri geri butonsal kilitlemeli olarak 
kumanda ve güç devresini çiziniz. Güç ve kumanda devresini kurunuz.  

 
İşlem Basamakları Öneriler 

Ø Şema veya projeyi inceleyerek gerekli 
elemanları temin ediniz. 

 
 
Ø Sistemdeki çalışacak alıcıların ve 

kumanda elemanlarının şemada belirtilen 
yerlerine montajını yapınız. 

 
 
 
 
Ø Sistem elemanları arasındaki gerekli 

bağlantıları yapınız. 

Ø Sizden yapmanızı istenilen işi doğru 
anlayıp uygun kumanda devre 
elemanlarını seçmelisiniz.  

 
Ø Kumanda elemanlarının avometre ile 

sağlamlık kontrollerini yapmalısınız.  
 
Ø Seçtiğin kumanda devre elemanları ve 

alıcıların montajını yaparken 
elemanların ebatları ve bağlantı 
şekillerini dikkate almalısın. Bunları 
dikkate almadığında kumanda 
elemanları ve alıcıları yerleştirmede 
sıkıntı yaşayabilirsiniz. 

 
Ø Kumanda elemanları arasındaki 

bağlantıları sırasına uygun olarak 
yapmalısınız. 

 
Ø Bağlantıları yaparken akım yolu takibini 

yapmayı unutmamalısınız. (Enerji 
uygulanan noktadan nötr noktasına ) 

 
Ø Kumanda elemanlarının yerleştirilme 

sırasının soldan sağa doğru olduğunu 
unutmamalısınız.  
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2.2.5. Uygulama 5 
 

Üç fazlı üç motor, aşağıda belitilen şekilde çalışacaktır. Buna uygun devrenin 
kumanda şemasını Amerikan normu ile çiziniz. 
 

Ø Üç motor 0-1 paket şalterler ile çalıştırılacaktır. 

Ø Hangi motorun aşırı akım rölesi atarsa atsın kendisi duracaktır ve kırmızı sinyal 
lambasını yanacak ve korna çalacaktır. 

Ø Sistemde motorun çalıştığını gösteren bir yeşil lamba ve hangi motorun arızaya 
geçtiğini gösteren bir kırmızı lamba olacaktır. ( 3 Yeşil – 3 Kırmızı Lamba )  

Ø Sistemde bir tek korna vardır. Her kontaktörün 1 tane normalde kapalı kontağı 
vardır. 

 

 
 

Şekil 2.36: 5. uygulama devresine ait kumanda şeması 
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